
 

Nasz znak: ZS.STOB. 021-9/2021 

 

Zarządzenie  nr 9/2021 

Dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Stobiernej 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie: 

powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz zespołu nadzorującego do 

przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2020/2021 

 
     Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1327), § 14ust. 1i § 15ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1361) oraz                    

§ 11kz ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, z późn. zm.) oraz harmonogramu 

Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z dnia 20 sierpnia 2020 r. – Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Stobiernej zarządza, co następuje: 

§1 

   W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2020/2021 w PSP                  

w Stobiernej powołuję członków szkolnego zespołu nadzorujący w następującym składzie: 

 

Język polski    

25.05.2021r- wtorek -godz. 9:00- 11:00 (120 min) 
 

Numer  sali 

 
Funkcja w zespole 

nadzorującym 

Imię i nazwisko Szkoła macierzysta 

16 przewodniczący Beata Ciećkiewicz PSP w Stobiernej 

16 członek Małgorzata Zbarachewicz PSP w Stasiówce 

 
Rezerwowy członek zespołu nadzorującego egzamin: Sabina Kusibab -  PSP w Stobiernej 

 

 

Język polski 

25.05.2021r- wtorek -godz. 9:00- 11:00 (120 min) 
 

Numer  sali 

 
Funkcja w zespole 

nadzorującym 

Imię i nazwisko Szkoła macierzysta 

15 przewodniczący Monika Tadla-Pas PSP w Stobiernej 

15 członek Krzysztof Gołąb PSP w Stasiówce 

Rezerwowy członek zespołu nadzorującego egzamin: Katarzyna Gorczyca -  PSP w Stobiernej 

 

 



Matematyka  

26.05.2021r-środa- godz. 9:00 – 10:40  (100min) 

 

Numer  sali 

 
Funkcja w zespole 

nadzorującym 

Imię i nazwisko Szkoła macierzysta 

15 przewodniczący Ewa Strózik PSP w Stobiernej 

15 członek Hanna Jackowska-Frej PSP w Stasiówce 

 

Rezerwowy członek zespołu nadzorującego egzamin: Anna Pondo -  PSP w Stobiernej 

 

 

Matematyka  

26.05.2021r-środa- godz. 9:00 – 10:40  (100min) 

 

Numer  sali 

 
Funkcja w zespole 

nadzorującym 

Imię i nazwisko Szkoła macierzysta 

16 przewodniczący Edyta Tuszyńska PSP w Stobiernej 

16 członek Ewa Dybowska PSP w Stasiówce 

 

Rezerwowy członek zespołu nadzorującego egzamin: Monika Tadla-Pas -  PSP w Stobiernej 

 

 

Język angielski  

 27.05.2021r-czwartek- godz. 9:00- 10:30 (90 min) 
 

Numer  sali 

 
Funkcja w zespole 

nadzorującym 

Imię i nazwisko Szkoła macierzysta 

16 przewodniczący Beata Ciećkiewicz PSP w Stobiernej 

16 członek Irena Pyskaty PSP w Stasiówce 

 

Rezerwowy członek zespołu nadzorującego egzamin: Alfred Zagórski  -  PSP w Stobiernej 

 

 

Język angielski  

 27.05.2021r-czwartek- godz. 9:00- 10:30 (90 min) 
 

Numer  sali 

 
Funkcja w zespole 

nadzorującym 

Imię i nazwisko Szkoła macierzysta 

15 przewodniczący Ewa Strózik PSP w Stobiernej 

15 członek Weronika Boryńska PSP w Stasiówce 

 

Rezerwowy członek zespołu nadzorującego egzamin: Katarzyna Gorczyca  -  PSP w Stobiernej 

 

 

 



 
§2 

 

W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty  w roku szkolnym 2020/2021 dyrektor  PSP 

w Stobiernej deleguje do PSP  w Stasiówce: 

 panią Lucynę Szczepkowicz w charakterze członka szkolnego zespołu nadzorującego 

egzamin z języka polskiego- 25.05.2021r godz. 8.15 

 panią Katarzynę Gorczyca  w charakterze członka szkolnego zespołu nadzorującego 
egzamin z matematyki - 26.05.2021r godz. 8.15 

 pana Tomasza Świerczek  w charakterze członka szkolnego zespołu nadzorującego 
egzamin w zakresie języka angielskiego - 27.05.2021r. godz. 8.15 

 

§3 

Zespół nadzorujący zobowiązany jest do pracy zgodnie z procedurami przebiegu egzaminu , 

opracowanymi przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzić w życie z dniem podpisania. 

 

 

Bożena Sztogrin  

Dyrektor PSP w Stobiernej 

 

 

 

 

 


